



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	977 143 659
Organisasjonsform:	Stiftelse
Foretaksnavn:	SKØYTEMUSEET STI
Forretningsadresse:	Frogner Stadion Middelthuns gate 26 0368 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Laila Kariin Lea Andresen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	13.03.2025

Grunnlag for avgivelse

- År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.02.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		66 534	46 591
Annen driftsinntekt		151 150	91 063
Sum inntekter	3	217 684	137 654
Kostnader			
Lønnskostnad		30 000	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7		
Annen driftskostnad	4	125 609	108 133
Sum kostnader		155 609	108 133
Driftsresultat		62 075	29 521
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 855	1 152
Sum finansinntekter		1 855	1 152
Netto finans		1 855	1 152
Ordinært resultat før skattekostnad		63 929	30 673
Ordinært resultat etter skattekostnad		63 929	30 673
Årsresultat		63 929	30 673
Årsresultat etter minoritetsinteresser		63 929	30 673
Totalresultat		63 929	30 673
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		63 929	30 673
Sum overføringer og disponeringer		63 929	30 673



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		400 000	400 000
Sum varige driftsmidler	7	400 000	400 000
Sum anleggsmidler		400 000	400 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer			15 000
Sum fordringer			15 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		360 636	281 706
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		360 636	281 706
Sum omløpsmidler		360 636	296 706
SUM EIENDELER		760 636	696 706
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	400 000	400 000
Sum innskutt egenkapital		400 000	400 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		360 636	296 706
Sum opptjent egenkapital		360 636	296 706



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum egenkapital		760 636	696 706
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		760 636	696 706



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 335519

Enheten

Organisasjonsnummer: 977 143 659
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: SKØYTEMUSEET
Forretningsadresse: Frogner Stadion
Middelthuns gate 26
0368 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Laila Kariin Lea Andresen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.03.2025



Organisasjonsnr: 977 143 659
SKØYTEMUSEET

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		66 534	46 591
Annen driftsinntekt		151 150	91 063
Sum inntekter	3	217 684	137 654
Kostnader			
Lønnskostnad		30 000	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7		
Annen driftskostnad	4	125 609	108 133
Sum kostnader		155 609	108 133
Driftsresultat		62 075	29 521
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 855	1 152
Sum finansinntekter		1 855	1 152
Netto finans		1 855	1 152
Ordinært resultat før skattekostnad		63 929	30 673
Ordinært resultat etter skattekostnad		63 929	30 673
Årsresultat		63 929	30 673
Årsresultat etter minoritetsinteresser		63 929	30 673
Totalresultat		63 929	30 673
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		63 929	30 673
Sum overføringer og disponeringer		63 929	30 673



Organisasjonsnr: 977 143 659
SKØYTEMUSEET

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar o.

a. utstyr

		400 000	400 000
--	--	---------	---------

Sum varige driftsmidler	7	400 000	400 000
-------------------------	---	---------	---------

Sum anleggsmidler		400 000	400 000
-------------------	--	---------	---------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer

15 000

Sum fordringer			15 000
----------------	--	--	--------

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.

l.

360 636

281 706

Sum bankinnskudd,

360 636

281 706

kontanter og lignende

Sum omløpsmidler

360 636

296 706

SUM EIENDELER		760 636	696 706
---------------	--	---------	---------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital

6

400 000

400 000

Sum innskutt egenkapital		400 000	400 000
--------------------------	--	---------	---------

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital

360 636

296 706

Sum opptjent egenkapital		360 636	296 706
--------------------------	--	---------	---------

Sum egenkapital		760 636	696 706
-----------------	--	---------	---------

Sum langsiktig gjeld		0	0
----------------------	--	---	---

Sum gjeld		0	0
-----------	--	---	---

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		760 636	696 706
--------------------------	--	---------	---------





Organisasjonsnr: 977 143 659
SKØYTEMUSEET

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
5

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Crowe Partner Revisjon AS
Org.nr.: 922829845MVA
Dronning Mauds gate 10
0250 Oslo
Tlf. +47 21 93 93 00
www.crowe.no

Til styret i Skøytemuseet

ÅRSBERETNING FOR 2024

Skøytemuseet er en fri, selveiende stiftelse som er opprettet av Oslo Skøiteklub (OSK) og driver sin virksomhet som leietaker hos Oslo kommune på Frogner Stadion, Middelthunsgate 26, 0302 Oslo, hvor stiftelsen også har sine lokaler.

Styret har hatt følgende medlemmer:

Laila Andresen, leder
Hans Martin Farstad, sekretær
Svein Syversen, styremedlem
Vibecke Sørensen, styremedlem
Magne Brekke, styremedlem
Bente E. Larsen, varamedlem
Per Erik Martinussen, varamedlem
Mona Adolfsen, varamedlem, styremedlem
Ingar Lae, varamedlem

Medlemmer og varamedlemmer er valgt for perioden 1. januar 2024 – 31. desember 2025. De er oppnevnt av Oslo Skøiteklub, Norges Skøyteforbund og Oslo Idrettskrets. Hans Petter Carlsen er Skøytemuseets driftsleder. Bente E. Larsen er Skøytemuseets regnskapsfører og kasserer. Hans Petter Carlsen, Pelle Hjorth og Knut Juvdal utgjør husstyret for lokalene, som disponeres av OSK og Skøytemuseet.

Det har vært holdt to styremøter i perioden. I tillegg har det vært jevnlig kontakt blant styremedlemmer og frivillige medarbeidere ved Skøytemuseet. Museet holdes åpent på tirsdager og søndager, takket være driftslederens frivillige fremmøte og en frivillig vaktordning blant museets venner. Foruten den daglig drift av Skøytemuseet har styret først og fremst engasjert seg i arbeidet med finansiering og videreutvikling av Skøytemuseet, utstillinger og arrangementer, og generelt vedlikehold.

Avtalen mellom OSK og kommunen om fortsatt leie av lokalene i tribunebygget på Frogner stadion, inkludert Skøytemuseets lokaler, ble ferdigbehandlet ved årsskiftet 2023/24 og har en varighet av to år fram til 31. desember 2025.

Det har vært flere utleieaktiviteter i tillegg til de vanlige åpningsdagene, noe som har gitt museet positiv markedsføring og svært viktige inntekter. Blant annet har flere grupper ønsket omvisning på museet i år. I tillegg har det vært holdt årsmøte i museet for Norway Supporter Team og Morgendagens Skøyte-Ess, og møter for Norges Cykleforbunds Veteranforening. I tillegg holdt Skøyteforbundet sin årlige julelunsj for styret og forbundets tidligere generalsekretærer og presidenter i museets lokaler. Skøytemuseet vil for fremtiden mer aktivt invitere historielag og aktuelle foreninger til å avlegge besøk i museet på avtalte dager, gjerne utenom de ordinære åpningstidene.



Skøytemuseet deltok på Oslo Kulturnatt fredag 15. september. Informasjon om at museet deltok ble markedsført i den felles digitale katalogen for hele Oslo.

Husstyret, med Hans Petter Carlsen i spissen, har sørget for at museet har holdt åpent hver tirsdag. Det har også sørget for vedlikehold og nødvendige reparasjoner, der Knut Juvdal er uunnværlig, samtidig som Pelle Hjorth, i samspill med flere, fortsetter å videreutvikle museets utstillinger. I tillegg har frivillige medarbeidere i samarbeid med husstyret delt på søndagsvaktene året igjennom.

Arbeidsgruppen bestående av Per Erik Martinussen, Laila Andresen og Hans Petter Carlsen, har fortsatt sitt arbeid for å se nærmere på økt bruk og aktivitet i lokalene, samt et styrket samarbeid mellom Oslo Skøiteklub og museet med samme mål, samt mål om å styrke tilgjengeligheten for publikum til Skøytemuseet.

Den femte og sjette av syv planlagte filmer om forskjellige sider av skøytesportens historie er ferdig utviklet i løpet av året, og er på plass i Skøytemuseets monitorer. Dette har skjedd ved hjelp av NRK og av Den internasjonale olympiske komite (IOC), som har stilt ønskede videoklipp til rådighet på ikke-kommersiell basis. Arbeidet med utvelgelse og praktisk installering er utført av Skøytemuseets egne krefter. Skøytemuseets gode samarbeid med Oslo Museum har fortsatt i året som gikk, og Fredrik Birkeland i OM har sørget for profesjonell redigering også av de nye filmene om kunstløpets historie – fordelt på tidsrommene 1882-1952 og 1976-2018. Nå gjenstår det å produsere en film om kortbaneløpets historie, for implementering i 2025.

Det er i 2024 innkommet støttemidler på 50.000 kroner fra Oslo kommune Kulturetaten, 20.000 kroner fra Norges Skøyteforbund og 80.000 kroner sponset fra Perma Holding AS. Oslo Filatelistklubb har videreført avtalen den inngikk med Skøytemuseet i slutten av 2023, og holder møter på mandager, hver annen uke. Leicinntektene fra denne aktiviteten er svært viktige for museets drift. Dessuten har skøytesport historisk sett vært et yndet objekt for illustrering av frimerker, så det er en naturlig forbindelse her.

Museet benytter anledningen til å takke Per Erik Martinussen for kreativ medvirkning til videreutviklingen av Skøytemuseet, og for nok et år med økonomisk støtte fra hans firma. Styret ble 5. mai 2024 tilsendt et notat fra Per Erik, som skisserer viktige punkter og forslag med hensyn til Skøytemuseets fremtid. Med utgangspunkt i dette har arbeidsgruppen holdt interne møter, og det har vært holdt møter med arkitekt Hilde Mortvedt, en ressursperson på området, som arbeider i Kulturdepartementet, samt med Oslo Byarkiv. Det legges opp til videreføring av den verdifulle kontakten med Oslo Museum. Skøytemuseet har – etter en periode med frysing av abonnementet – fått i stand en gjenåpning i norske museers digitaliseringsverktøy Primus/KulturIT, og har kommet i gang med omfattende dokumentasjon og teksting av de rundt 970 fotografiene av pokaler og medaljer som er tatt i første del av Skøytemuseets digitaliseringsprogram. Hasse Farstad gjennomfører dette arbeidet som vil fortsette i 2025.

Styret har vedtatt at det utarbeides en mulighetsstudie/prospekt basert på ytterligere samtaler i arbeidsgruppen og med Hilde Mortvedt, samt avklaringer overfor Oslo Byarkiv, Oslo Museum og eventuelle andre instanser.

Det er nedlagt et dugnadsarbeid beregnet til rundt 850 timer, tilsvarende 212.500 kroner, som redegjort for i note 3 i resultatregnskapet for 2024.

Regnskapet for 2024 viser et resultat på kroner 63.929.



Museets egenkapital er pr. 31. desember 2024 kroner 360.636.

Egenkapitalen og likviditeten i stiftelsen er tilfredsstillende, men krever årvåkenhet fra styret også i 2025.

I tillegg til den nevnte egenkapitalen kommer en grunnkapital på kroner 400.000, som er bundet opp i museets samling av premier og andre gjenstander.

Arbeidsmiljøet fungerer etter gjeldende lover og avtaler, og stiftelsens virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Styret består av to kvinner og tre menn. Av varamedlemmene er det to kvinner og to menn.

Oslo 4. mars 2025

Styret for Skøytemuseet

Laila Andresen
leder

Hans Martin Farstad
sekretær

Vibecke Sørensen

Magne Brekke

Svein Syversen



SKØYTEMUSEET

Resultatregnskap 1/1-31/12-2024

	Note	2024	2023
DRIFTSINNEKTER			
Billettsalg		4 284	12 360
Tilskudd		151 150	91 063
Andre inntekter		<u>62 250</u>	<u>34 232</u>
Sum driftsinntekter	3	<u>217 684</u>	<u>137 654</u>
PERSONALKOSTNADER			
Lønn/honorar			
Sum personalkostnader		<u>0</u>	<u>0</u>
DRIFTSUTGIFTER			
Lønn		-30 000	0
Vakt- og alarmkostnader		-29 040	-21 888
Forsikringer		-16 182	-14 788
Rep., vedl.hold og service data		-7 250	-7 600
Vedlikehold/utstyr		-2 705	-26 332
Utgifter digitalisering		-44 844	-15 555
Utgifter regnskap		-2 874	-1 268
Revisjon	4	-11 250	-10 000
Andre utgifter	4	<u>-11 465</u>	<u>-10 705</u>
Sum driftsutgifter		<u>-155 609</u>	<u>-108 134</u>
DRIFTSRESULTAT		62 075	29 521
FINANSINNEKTER			
Renteinntekter		1 855	1 152
Årets resultat		<u>63 929</u>	<u>30 673</u>



BALANSE pr. 31/12-2024

EIENDELER

Nordea kto. 6049.05.24676		311 059	233 688
Nordea kto. 6049.56.23354		49 577	48 018
Forskuddsbetalte kostnader		0	0
Debitorer		0	15 000
Inventar (museumsgjenstander)	7	<u>400 000</u>	<u>400 000</u>

Sum eiendeler

760 636

696 706

EGENKAPITAL

Innskutt egenkapital			
Grunnkapital	6	400 000	400 000
Annen kapital pr. 0101		296 706	266 034
Resultat hittil i år		<u>63 929</u>	<u>30 673</u>
Sum egenkapital	2	<u>760 636</u>	<u>696 706</u>

GJELD

Kreditorer		0	0
Påløpte kostnader/feriep.		0	0
Annen kortsiktig gjeld		<u>0</u>	<u>0</u>
Sum korts. gjeld		<u>0</u>	<u>0</u>

Sum egenkapital og gjeld

760 636

696 706

Oslo, 4.mars 2025
Styret i Skøytemuseet

Laila Andresen
Styrets leder

Hans Martin Farstad
Sekretær

Svein Haakon Syversen

Vibecke Sørensen

Magne Brekke



Skøytemuseet

Noter til regnskapet 2024

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger.

Inntektsprinsippet

Driftsinntekter resultatføres ihht opptjeningsprinsippet, som innebærer at inntekter resultatføres når de er opptjent.

Hovedregel for vurdering av klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Note 2 - Egenkapital

Grunnkapital	400 000
Annen kapital pr. 1/1	296 706
Til/fra kapitalkonto	<u>63 929</u>
	<u>760 636</u>

Note 3 - Inntekter

Billettinntekter	4 284
Tilskudd Oslo komm. drift/NSF	70 000
Sponsing Perma Holding	80 000
Støtte fra OSK	0
Leieinntekter	62 250
Andre inntekter	<u>1 150</u>
	<u>217 684</u>

I tillegg til økonomisk bidrag har klubben mottatt betydelig bidrag i form av dugnadstimer. For 2024 utgjør dette 850 timer á kr 250,-, totalt kr 212.500 -. Dugnadstimene er ikke bokført i regnskapet.



Note 4 - Utgifter

Spesifikasjon av andre utgifter:	
Bank og kortgebyrer	2 751
Diverse kostnader	<u>8 714</u>
Sum andre utgifter	<u>11 465</u>

Revisjonshonoraret på kr 11.250 er inkl. mva og knytter seg i sin helhet til lovpålagt revisjon

Note 5 - Ansatte

Skøytemuseet har ikke hatt ansatte i regnskapsperioden.
Basert på sponning fra Perma Holding AS (fakt. 16/2024) av nødvendig oppfølging av administrasjon, drift, markedsføring og utvikling er det utbetalt en godtgjørelse til faglig ansvarlig, kasserer, daglig leder og styreleder på til sammen kr 30.000.

Note 6 - Grunnkapital

Grunnkapitalen er kr 400.000,- i henhold til vedtekter.

Note 7 - Inventar

Inventar er ikke gjenstand for verdifall og avskrives derfor ikke.



Elektronisk signatur

Signert av

Andresen, Laila Kariin Lea



Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

06.03.2025 11:02:20

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

Farstad, Hans Martin



Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

06.03.2025 12:18:37

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

Brekke, Magne



Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

06.03.2025 13:39:22

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

Syversen, Svein Haakon



Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

07.03.2025 07:19:12

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

Sørensen, Vibecke



Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

12.03.2025 18:37:52

Signaturmetode

Norwegian BankID



Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de følgende sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.